
 

 

UCHWAŁA NR XX/165/2012 

RADY GMINY PRZYGODZICE 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Przygodzice miejsc sprzedaży napojów alkoholowych  

Na podstawie art. 12 ust. 2, art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 roku, Nr 70, poz. 473 ze zmianami), art. 18 ust. 

2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze 

zmianami) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży powinna być 

prowadzona w sklepach ze sprzedażą artykułów spożywczych.  

§ 2. Sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży powinna być 

prowadzona w zakładach gastronomicznych, kawiarniach, restauracjach, barach, pijalniach itp.  

§ 3. Dopuszcza się możliwość w szczególnie uzasadnionych przypadkach wydania zgody na jednorazową 

sprzedaż napojów alkoholowych podmiotowi posiadającemu zezwolenie poza miejscem stałej sprzedaży 

napojów alkoholowych na terenie gminy.  

§ 4. Zakazuje się sprzedaży napojów alkoholowych w punktach usytuowanych w odległości mniejszej niż 

20 metrów mierzonej ciągiem komunikacyjnym od wejścia do następujących obiektów:  

a) kultu religijnego,  

b) placówek  oświatowych,  

do wejścia do punktu sprzedaży napojów alkoholowych.  

§ 5. Uchyla się uchwałę nr XXIV/118/93 Rady Gminy Przygodzice z dnia 09 lipca 1993 roku w sprawie 

zasad usytuowania na terenie Gminy Przygodzice miejsc sprzedaży napojów alkoholowych.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przygodzice.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

 
 Przewodniczący Rady  

(-) Andrzej Baraniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 166


		2013-01-07T10:10:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




